

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 13-11-2023
Αριθμ.Πρωτ :10571

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν. 4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας αναλωσίμων για τα εκτυπωτικά μηχ/τα του Δήμου
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2023 υπάρχει υπό Κ.Α 10/6613.003 γραμμένη πίστωση 11.900,00.
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ.10406/7-11-2023 πρόσκληση του Δήμου μας .
- 9.Την υπ'αριθμ. 285/2023 (ΨΒΡΨΩ12-ΜΝΗ) απόφαση ανάληψης
- 10.Το υπ'αριθμ. 10364/7-11-2023 τεκμηριωμένο αίτημα .
- 11.Την υπ. Αριθμ. 10451/8-11-2023 προσφορά.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην Χατζηβασιλειάδου Μαρία με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 058359722 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών :

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ 50F2H00-MS310/410/510/610	4	28,23	112,92
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ TN 2420 ΓΙΑ 3000 ΣΕΛΙΔΕΣ	6	12,10	72,60
TONER CYAN	1	240,32	240,32
TONER MAGENTA	1	240,32	240,32
ΣΥΜΒΑΤΟ DRUM BLACK 12000ΣΕΛΙΔΕΣ	4	24,19	96,76
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ B412/B432/B512/MB472 ΓΙΑ 7000 ΣΕΛΙΔΕΣ	2	28,23	56,46
TONER YELLOW	1	240,32	240,32
		ΑΞΙΑ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.059,70
		ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24%	254,33
		ΣΥΝΟΛΟ	1.314,03

συνολικής αξίας 1.059,70 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 1.314,03 ευρώ

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30-12-2023 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προϊσταμένη Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Σκύδρας .

Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου .

Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ